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Plaza de Santa Ana, 7 - 05001 Avila
Tel.: 920 222 564 - Fax: 920 252 407
upavila@cleon.ccoo.es

San Pablo, 8, 4° - 09002 Burgos
Tel.: 947 257 800 - Fax: 947 257 799
upburgos@cleon.ccoo.es

Roa de Vega, 21 - 24001 Leo6n
Tel.: 987 234 959 - Fax: 987 226 228
upleon@cleon.ccoo.es

Plaza Abilio Calderén, 4, 2° - 34001 Palencia
Tel.: 979 741 417 - Fax: 979 700 825
uppalencia@cleon.ccoo.es

comisiones obreras
de Castilla y Leon




Arco de la Lapa, 2, 4° - 37001 Salamanca
Tel.: 923 264 464 - Fax: 923 261 734
upsalamanca@cleon.ccoo.es

Severo Ochoa, 2 - 40002 Segovia
Tel.: 921 420 151 - Fax: 921 422 484
upsegovia@cleon.ccoo.es

Vicente Tutor, 6 - 42001 Soria
Tel.: 975 233 644 - Fax: 975 225 458
upsoria@cleon.ccoo.es

Pza. Madrid, 4, 4° - 47001 Valladolid
Tel.: 983 391 516 - Fax: 983 203 256
upvalladolid@cleon.ccoo.es

Pza. de Alemania, 1, 52y 62 pl. - 49014 Zamora
Tel.: 980 522 778 - Fax: 980 513 959
upzamora@cleon.ccoo.es
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de Castillay Leén
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Plaza del Ayuntamier)to, 1
05400 Arenas de San Pedro (Avila)
Tel.: 920 371 789

Paseo de la Alameda - 05200 Arévalo (Avila)
Tel.: 920 302 493

C/ La Cruz, 12 - 05260 Cebreros (Avila)

Plaza del Trigo, 8, 3° A - 09400 Aranda de Duero (Burgos)
Tel.: 947 502 443 - Fax: 947 508 364
ucaranda@cleon.ccoo.es

C/ Aranda de Duero, s/n - 42300 EI Burgo de Osma (Soria)
Tel.: 975 340 278

comisiones obreras
de Castilla y Leon




Torre Miranda, 6 - 09200 Miranda de Ebro (Burgos)
Tel.: 947 320 161 - Fax: 947 330 343
ucmiranda@cleon.ccoo.es

C/ Justo Cantén Salazar, 4° - 09240 Briviesca (Burgos)
Tel.: 947 592 687

Doctor Fleming, s/n - 24400 Ponferrada (Leo6n)
Tel.: 987 425 251 - Fax: 987 428 242

Avda. Constitucion, 22 - 24100 Villablino (Leon)
Tel.: 987 471 234 - Fax: 987 472 173

Juego de Canas, 9 - 24400 Astorga (Leon)
Tel.: 987 427 911 - Fax: 987 428 242

Lope de Vega, 6 - 24300 Bembibre (Leodn)
Tel.: 987 510 920

comisiones obreras
de Castillay Leén
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Fernandez Valladares, 11 - 24420 Fabero (Leo6n)
Tel.: 987 551 133

C/ Golmera, 6 - 24640 La Robla (Ledn)
Tel.: 987 572 161

Paseo del Parque, 2 - 34800 Aguilar de Campoo (Palencia)
Tel.: 979 122 338

San Antonio, 4 - 34880 Guardo (Palencia)
Tel.: 979 852 255

Pza. de los Aires, 1°, 2 pl. - 37700 Béjar (Salamanca)
Tel: 923 402 333

Pza. Herrasti, s/n. - 37500 Ciudad Rodrigo (Salamanca)
Tel.: 923 480 206 - Fax: 923 480 206

comisiones obreras
de Castilla y Leon
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Sl (e A jall
San Juan de Sahagun, 4 - 37770 Guijuelo (Salamanca)
Tel.: 923 580 525
Avda. del ICONA, 2 - 40480 Coca (Segovia)

Magdalena, 8 - 40200 Cuéllar (Segovia)
Tel.: 921 140 914 - Fax: 921 143 239

Avda, Soria , 13 - 42100 Agreda (Soria)
Tel.: 976 647 223

Plaza San Pedro, 4 - 42200 Almazan (Soria)
Tel.: 975 300 150

Los Martires, s/n - 42110 Olvega (Soria)
Tel.: 976 645 425

comisiones obreras
de Castillay Leén




Magdalena, 8
42140 San Leonardo de Yagtie (Soria)
Tel.: 975 763 376

Callejon de los Coches, 12
47400 Medina del Campo (Valladolid)
Tel.: 983 801 900

Los Carros, 41 - 4960 Benavente (Zamora)
Tel.: 980 632 159

Plaza de los Cubos, 1 - 49800 Toro (Zamora)
Tel.: 980 691 978

comisiones obreras
de Castilla y Leon
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SERVICIO PUBLICO de EMPLEQ comisiones obreras
de CASTILLA Y LEON de Castillay Ledn

W Junta de
Castilla y Leén



